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     Laserowe zamykanie naczynek Łódź – wskazania

Zabieg poleca się osobom z wrażliwą i silnie unaczynioną skórą na twarzy i nogach,
skłonnym do częstych zaczerwienień oraz cierpiącym na trądzik różowaty. Laser Spider
używany w Gabinecie Medycyny Estetycznej w Łodzi to doskonałe narzędzie w walce z cerą
naczynkową, by każdy pacjent mógł poczuć się pewnie i pięknie.

     Na czym polega laserowe zamykanie naczynek Łódź

Jest to działanie polegające na zamknięciu rozszerzonego naczynka krwionośnego poprzez
naświetlanie promieniami lasera. Laser podnosi temperaturę krwi w naczynku, co sprawia, że ono
szybko rośnie a następnie obkurcza się i zamyka na stałe. Bardzo ważne jest, żeby podgrzaniu uległa
krew w naczynkach, przy nieznacznym podgrzaniu skóry. Aby efekt był jak najbardziej optymalny,
laserowe zamykanie naczynek Łódź powinno być powtórzone do 3 razy, co kilka miesięcy. 

Przed zabiegiem lekarz musi zbadać średnicę, kolor i ilość “pajączków”, w celu dobrania
odpowiedniej długości promienia laserowego, ilość i czas trwania impulsów itp. Powinno się również
wykonać próbę laserową, w celu sprawdzenia czy parametry zostały właściwie określone przez
komputer, na podstawie wprowadzonych danych. Następnie lekarz oczyszcza skórę w miejscu

https://medycynaestetyczna.info/cherry-services/laserowe-zamykanie-naczynek/


pojawienia się naczynek co obejmuje również wykonanie peelingu, by zdjąć warstwę martwego
naskórka. Potem do skóry pacjenta przykłada się głowicę i uwalnia wiązkę promieniowania
laserowego.

     O czym warto pamiętać po zabiegu

Laserowe zamykanie naczynek Łódź skutecznie rozprawia się z nieestetycznymi naczynkami, ale
warto pamiętać, by po zabiegu:

nie eksponować skóry na promieniowanie UV przez min. 4 tygodnie
unikać sauny i ćwiczeń fizycznych przez min. 5 dni
nie wykonywać peelingu, nie stosować mydła ani toników z alkoholem
nie stosować makijażu na miejsca poddane zabiegowi
odpowiednio nawilżać skórę.

     Przeciwwskazania do wykonania zabiegu:

ciąża i laktacja
choroba nowotworowa
cukrzyca
padaczka
zaburzenia krzepnięcia krwi
alergia na słońce lub opalenizna
łuszczyca i bielactwo
infekcje bakteryjne, wirusowe lub grzybicze
opryszczka
stosowanie preparatów z retinolem itd.
skłonność do tworzenia się blizn.

f

Nie wszystkie naczynka można usunąć laserowo, poddadzą się temu pajączki, duże naczynia żylne
niebieskie i fioletowe, jednak w przypadku szerokich żył sieciowych niezbędne są inne metody, np.
skleroterapia. 

Jeśli jesteś osobą, której naczynka spędzają sen z powiek, zgłoś się na laserowe zamykanie naczynek
Łódź.
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